Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2012 года

	N
	736

Об отмене п. 2 постановления администрации Дивеевского района № 25 от 06.02.2007 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, согласно протесту прокуратуры Дивеевского района Нижегородской области от 19.07.2012 года № 2-15/134-12 «На постановление администрации Дивеевского района № 25 от 06.02.2007 года «Об утверждении типовой формы заявления и перечня документов, предоставляемых в администрацию Дивеевского района для выдачи градостроительного плана земельного участка»

п о с т а н о в л я ю:

п. 2 постановления администрации Дивеевского района № 25 от 06.02.2007 года «Об утверждении типовой формы заявления и перечня документов, предоставляемых в администрацию Дивеевского района для выдачи градостроительного плана земельного участка» отменить.

И.о.главы администрации района

О.Е.Кочетков
Чебурков С.Н.
Малышев В.Н.